WIKA Типовой лист AC 80.03
WIKA Типовой лист AC 80.03 ∙ 01/2015 Стр. 1 из 9
Аксессуары
Высококачественный цифровой индикатор для монтажа в панель
Модель DI35-M, с универсальным входом
Модель DI35-D, с двумя входами для стандартных сигналов
Высококачественный цифровой индикатор для
монтажа в панель

Клемма Маркировка кор-
пуса
Расшифровка
1 Вход измерения
Термометр сопротивления
2 Вход измерения
Термометр сопротивления
3
Вход измерения
Термометр сопротивления
+ Измерительный сигнал напряже-
ния ≤ 2,5 В
+ Измерительный сигнал термо-
пары
4
Вход измерения
Термометр сопротивления
- Измерительный сигнал напряже-
ния ≤ 2,5 В
- Измерительный сигнал термо-
пары
5 + Измерительный сигнал напря-
жения
6 + Измерительный сигнал тока
7
- Измерительный сигнал напря-
жения
- Измерительный сигнал тока
8 +
{Аналоговый выход}
9 -
10 +
{Питание преобразователя}
11 -
12 + Цифровой вход
13 L+
Подача питания
14 L-
{ } В фигурных скобках указаны опции, предлагаемые за дополнительную плату.
Клеммная колодка внизу для DI35-M
Стр. 7 из 9WIKA Типовой лист AC 80.03 ∙ 01/2015
0-10 В
0/4-20 мА 0/4-20 мА
0-10 В 0-10 В
Вх
од

Клемма Маркировка
корпуса
Расшифровка
1 Не подключен
2 + Измерительный сигнал
напряжения
Канал 1
3 + Измерительный сигнал
напряжения
4
- Измерительный сигнал
напряжения
- Измерительный сигнал тока
5 + Измерительный сигнал
напряжения
Канал 2
6 + Измерительный сигнал тока
7
- Измерительный сигнал
напряжения
- Измерительный сигнал тока
8 +
{Аналоговый выход}
9 -
10 +
{Питание преобразователя}
11 -
12 + Цифровой вход
13 L+
Подача питания
14 L-
{ } В фигурных скобках указаны опции, предлагаемые за дополнительную плату.
Клеммная колодка внизу для DI35-D
Разъем A (вход 1)
Клемма Маркировка
корпуса
Расшифровка
1 + Измерительный сигнал тока
Канал 1
2 Н. З. Не подключен
3 - Измерительный сигнал тока
4 Н. З. Не подключен
Разъем B (вход 2)
Клемма Маркировка
корпуса
Расшифровка
1 + Измерительный сигнал тока
Канал 2
2 Н. З. Не подключен
3 - Измерительный сигнал тока
4 Н. З. Не подключен
Разъем C (коммутационные выходы)
Клемма Маркировка
корпуса
Расшифровка
1
S1
Нормально замкнутый контакт
2 Нормально открытый контакт
3 COM
4
S2
Нормально замкнутый контакт
5 Нормально открытый контакт
6 COM
Только для цифрового индикатора с точками переключения
Разъем D (питание преобразователя, аналоговый выход,
последовательный интерфейс)
Клемма Маркировка
корпуса
Расшифровка
1
Цифровой вход2
3
4 -
Аналоговый выход
5 +
6 R × D
Интерфейс RS-2327 T × D
8 GND
только для цифровых индикаторов с аналоговым выходом или интерфейсом
Назначение контактов для DI35-D в настольном
корпусе
Стр. 8 из 9 WIKA Типовой лист AC 80.03 ∙ 01/2015
Размеры, мм
170,0 mm
82
,0
 m
m
(m
it
Fü
ße
n
97
 m
m
)
(F
üß
e
au
fg
es
te
llt
 1
27
 m
m
)
250,0 mm
(267 mm incl. A
nzeige und Ansch
lusss